

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по
закупочной процедуре

№ протокола 7872

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	25.01.2024
Дата вскрытия	02.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3057
Реестровый номер	32413214445
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку фитингов ПП, МП, сталь для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году.(СКС-3057 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Фитинги ПП, МП, сталь
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	440 094,53
НДС	88 018,91
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	528 113,44

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Давыдов И. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	01.02.2024 09:13:59	02.02.2024 10:26:43	02.02.2024 11:29:10	02.02.2024 12:07:59
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	117 118,65	405 668,30	326 464,50	219 694,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min} / C_i; v_1 = 1$	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1
Оценка заявки, балл	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена заявки без НДС (руб.)	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Фитинги ПП, МП, сталь	ООО «Самарские коммунальные системы»	1	01.02.2024 09:13:59	2 356,80	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		2	02.02.2024 10:26:43	70 699,40	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		3	02.02.2024 11:29:10	209 422,90	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		4	02.02.2024 12:07:59	8 670,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 4 к протоколу №7872

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 70% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 15.02 2024г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре

7872 от 15.08.2024 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара							График поставки товара в 2024 год												Цена за единицу продукции без учета НДС и с НДС и с	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участник
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1	OA02000159	Труба PP-R 20x3мм ГОСТ 32415-2013	Труба PP-R 20x3мм ГОСТ 32415-2013	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	108					100				8				36,20	3 909,60	участник 2
2	1	OA02000160	Труба PP-R 20x3,4 ГОСТ 32415-2013	Труба PP-R 20x3,4 ГОСТ 32415-2013	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	619	20	30			545	24							36,20	22 407,80	участник 2
3	1	OA02000162	Труба PP-R 25x4,2 ГОСТ 32415-2013	Труба PP-R 25x4,2 ГОСТ 32415-2013	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	249	24		200		25								58,80	14 641,20	участник 2
4	1	OA02000163	Труба PP-R 32x5,4 ГОСТ 32415-2013	Труба PP-R 32x5,4 ГОСТ 32415-2013	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	99	20	30			25	24							97,40	9 642,60	участник 2
5	1	OA02000165	Труба PP-R 50x8,3мм ГОСТ 32415-2013	Труба PP-R 50x8,3мм ГОСТ 32415-2013	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40					40								220,60	8 824,00	участник 2
6	1	OA02000168	Труба PP 110x2,7x1000мм ГОСТ 32415-2013	Труба ПП 110x2,7x1000 (с кол.)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	11						11							195,00	2 145,00	участник 4
7	1	OA02000194	Труба PP 50x1,8x1000мм ГОСТ Р 54475-2011	Труба PP 50x1,8x1000мм ГОСТ Р 54475-2011	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	4	3	3				50						71,10	4 266,00	участник 2
8	1	OB01000002	Компенсатор антивибрационный КРА ARM 150-16-32 фланцевый ГОСТ 356-80	Компенсатор антивибрационный КРА ARM 150-16-32 фланцевый ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	4		2	2										1 044,20	4 176,80	участник 2
9	1	OB02000043	Муфта комбинированная ПП DN20 резьба НР/сварная 3/4" разъемная ГОСТ 32415-2013	Муфта комбинированная ПП DN20 резьба НР/сварная 3/4" разъемная ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	4						4							59,00	236,00	участник 3
10	1	OB02000156	Муфта ПНД DN40 компрессионная/резьба НР разъемная ГОСТ 32415-2013	Муфта ПНД DN40 компрессионная/резьба НР разъемная ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	10		5				5							54,90	549,00	участник 3
11	1	OB02000181	Муфта сталь DN15 резьба НР разъемная ГОСТ 8966-75	Муфта сталь DN15 резьба НР разъемная ГОСТ 8966-75	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	2									2				23,10	46,20	участник 3
12	1	OB02000032	Муфта ПП DN32 сварная ГОСТ 32415-2013	Муфта ПП DN32 сварная ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	6	6												6,50	39,00	участник 3
13	1	OB02000037	Муфта комбинированная PPR DN25 резьба ВР/сварная 3/4" разъемная ГОСТ 32415-2013	Муфта комбинированная PPR DN25 резьба ВР/сварная 3/4" разъемная ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	50			50										27,00	1 350,00	участник 3

42	1	ОБ049901 50	Резьба присоединительная 50х60мм НР 2" - под приварку сталь ГОСТ 8965- 75	Резьба присоединительная 50х60мм НР 2" - под приварку сталь ГОСТ 8965- 75	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	8				2	4					2		37,70	301,60	участник 3
43	1	ОБ049901 52	Сгон прямой DN25 x 110мм НР 1" сталь ГОСТ 8969-75	Сгон ст. Ду 25 L=110x11x50	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	3	1		1		1							40,00	120,00	участник 4
44	1	ОБ049901 82	Резьба присоединительная 32мм НР 1 1/4" - под приварку сталь ГОСТ 8965- 75	Резьба присоединительная 32мм НР 1 1/4" - под приварку сталь ГОСТ 8965- 75	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	10	6				2						2	17,30	173,00	участник 2
45	1	ОБ050000 05	Тройник ПП 20мм под приварку ГОСТ 32415-2013	Тройник соединительный 20 белый SLT Aqua	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	516	30	10		10		366	100					5,00	2 580,00	участник 4
46	1	ОБ050000 58	Крепление ПП-Р 25мм клипса	Опора 25/27 без защелки (500/125) (Valfex) БЕЛАЯ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	44	24				20							2,30	101,20	участник 1
47	1	ОБ050000 59	Крепление ПП-Р 32мм клипса	Опора 32/34 без защелки (300/75) (Valfex) БЕЛАЯ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	50	30	10	10									3,50	175,00	участник 1
48	1	ОБ050001 80	Угольник ПП-Р 50мм 45гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	Угольник ПП-Р 50мм 45гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	50				50								27,50	1 375,00	участник 3
49	1	ОБ050002 00	Отвод ПП 110мм 45гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	Отвод ПП 110мм 45гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	3						3						52,10	156,30	участник 2
50	1	ОБ050002 01	Отвод ПП 110мм 87гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	Отвод ПП 110x90гр.	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2						2						53,00	106,00	участник 4
51	1	ОБ050002 04	Отвод ПП 50мм 45гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	Отвод ПП 50x45 ГРАДУСОВ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	9	2					7						17,00	153,00	участник 4
52	1	ОБ050002 22	Угольник ПП-РС 25мм 45гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	Угольник ПП-РС 25мм 45гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	54	4			50								4,80	259,20	участник 3
53	1	ОБ050002 27	Тройник ПП 25x25x20мм под приварку ГОСТ 32415- 2013	Тройник редукционный 25x20x25 белый SLT Aqua	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	230				50		180						9,00	2 070,00	участник 4
54	1	ОБ050002 46	Тройник ПП 50мм 45гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	Тройник ПП 50мм 45гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	5	5											36,80	184,00	участник 2
55	1	ОБ050002 47	Тройник ПП 110мм 90гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	Тройник ПП 110мм 90гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	7				5		2						88,10	616,70	участник 2

56	1	ОБ050002 50	Тройник ПП 110x50x110мм 87гр. раструбный ГОСТ 32414-2013	Тройник ПП 110x50x110мм 87гр. раструбный ГОСТ 32414-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	7												63,50	444,50	участник 2
57	1	ОБ050002 83	Переход ПП-Р 20мм резьба НР 3/4" ГОСТ 32415-2013	Переход ПП-Р 20мм резьба НР 3/4" ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	8	1	1	1	2								67,30	538,40	участник 2
58	1	ОБ050002 84	Переход ПП-Р 32мм резьба ВР 1 1/2" ГОСТ 32415-2013	Переход ПП-Р 32мм резьба ВР 1 1/2" ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	1						1						35,60	35,60	участник 3
59	1	ОБ050002 88	Тройник ПП-Р 32x20x32мм под приварку ГОСТ 32415- 2013	Тройник ПП-Р 32x20x32мм под приварку ГОСТ 32415- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	5					5							10,50	52,50	участник 3
60	1	ОБ050002 99	Отвод ПП 50мм 90гр. под приварку ГОСТ 32415-2013	Отвод ПП 50мм 90гр. под приварку ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	12						12						24,50	294,00	участник 3
61	1	ОБ050003 13	Тройник ПП 50мм 90гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	Тройник ПП 50мм 90гр. раструбный ГОСТ 32414- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	12						12						31,10	373,20	участник 2
62	1	ОБ050003 28	Крепление ПП-Р 20мм клипса ГОСТ 32415-2013	Крепление ПП-Р 20мм клипса ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	65	30	10				24						1,50	97,50	участник 3
63	1	ОБ050003 29	Угольник ПП-Р 20мм под приварку с резьбой ВР 1/2" ГОСТ 32415-2013	Угольник ПП-Р 20мм под приварку с резьбой ВР 1/2" ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	1												30,50	30,50	участник 3
64	1	ОБ050003 30	Угольник ПП-Р 20мм 45гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	Угольник ПП-Р 20мм 45гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	544						544						2,80	1 523,20	участник 3
65	1	ОБ050003 39	Тройник ПП-Р 25мм под приварку ГОСТ 32415-2013	Тройник ПП-Р 25мм под приварку ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	4	4											6,70	26,80	участник 3
66	1	ОБ050003 40	Тройник ПП-Р 32мм под приварку ГОСТ 32415-2013	Тройник 32 (75/15) (Valfex) БЕЛЫЙ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	54	30	10		10		4						16,00	864,00	участник 1
67	1	ОБ050003 45	Угольник ПП-Р 32мм 90гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	Угольник ПП-Р 32мм 90гр. под приварку ГОСТ 32415- 2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	10						10						10,10	101,00	участник 3
68	1	ОБ050003 46	Угольник ПП-Р 20мм под приварку с резьбой НР 1/2" ГОСТ 32415-2013	Угольник ПП-Р 20мм под приварку с резьбой НР 1/2" ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	104					100	4						33,80	3 515,20	участник 3
69	1	ОБ050003 47	Угольник ПП-РС 20мм под приварку ГОСТ 32415-2013	Угол 90гр. х 20 (400/100) (Valfex) БЕЛЫЙ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	100	10				10	80						4,00	400,00	участник 1

70	1	ОБ050003 48	Угольник ПП-РС 32мм под приварку ГОСТ 32415-2013	Угол 90гр. х 32 (100/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	20	10											12,50	250,00	участник 1
71	1	ОБ050004 77	Бурт НПВХ 90мм под фланец ГОСТ 32415-2013	Бурт НПВХ 90мм под фланец ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	1												164,40	164,40	участник 3
72	1	ОБ050004 93	Манжета переходная ПВХ 123x110мм клевая	Манжета переходная ПВХ 123x110мм клевая	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	3												35,10	105,30	участник 2
73	1	ОБ050005 20	Отвод ПВХ 50мм 90гр. раструбный ГОСТ 32412- 2013	Отвод ПП 50x90гр.	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	45	2											19,00	855,00	участник 4
74	1	ОБ050005 46	Отвод ПП 20мм 90гр. под приварку ГОСТ 32415-2013	Отвод ПП 20мм 90гр. под приварку ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	6												3,00	18,00	участник 3
75	1	ОБ050005 89	Переход ПП-РС 25мм резьба НР 1/2" ГОСТ 32415-2013	Переход ПП-РС 25мм резьба НР 1/2" ГОСТ 32415-2013	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсеенко, д. 48	5												48,00	240,00	участник 2
ИТОГО:																					291 149,10	

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.